
UCHWAŁA Nr .QQ.. ,j:b.\Jc;:{).1D~~
Zarządu Powiatu Kolskiego

z dnia ... ~w.. . .(~.

w sprawie nieodpłatnego rozwiązania umowy użytkowania wieczystego gruntów

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz.U.2015.l445 j.t. ze zm. ) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015.1774 j.t. ze zm.) uchwala się,

co następuje:

§ 1.

Rozwiązuje się umowę użytkowania wieczystego zawartą ze Spółdzielnią Mieszkaniową

w Kole, obejmującą działkę o numerze ewidencyjnym 32/16 ark. mapy 34 o pow. 0,0176 ha,

położoną w Kole - ul. Powstańców Wielkopolskich.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



-------------------- -- ------ --------------

Uzasadnienie do Uchwały nr :w.~Q.J.)....a). JJJ,{G

Zarządu Powiatu Kolskiego z dnia.JA. ~w ..JS2It~l..,

Powiat Kolski jest właścicielem działki nr 32/16 ark. mapy 34 o pow. 0,0176 ha,

a Spółdzielnia Mieszkaniowa w Kole użytkownikiem wieczystym.

Dnia 22.03.2016 r. Zarząd Powiatu Kolskiego zwrócił się z prośbą o nieodpłatne

rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego.

Spółdzielnia Mieszkaniowa w Kole przychylnie ustosunkowała się do wniosku w sprawie

nieodpłatnego rozwiązania umowy użytkowania wieczystego.

Ze względu na to, że przedmiotowa działka zajęta jest pod drogę powiatową, na mocy

decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr SN-VI.7532.2.527.2015.l2 z dnia 05.02.2016 r.
-_

zasadne jest rozwiązanie tejże umowy.


	Page 1
	Titles
	UCHWAŁA Nr .QQ .. ,j:b.\Jc;:{).1D~~ 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	, 
	-_ 

	Images
	Image 1



